

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**A3\_OTVORY - A3\_OTVORY - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Výmena otvorových**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**101 108,34**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	101 108,34	20,00%	20 221,67

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**121 330,01**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**A3\_OTVORY - A3\_OTVORY - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Výmena otvorových**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**101 108,34**

HSV - Práce a dodávky HSV	8 022,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 724,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 126,82
99 - Presun hmôt HSV	171,87
PSV - Práce a dodávky PSV	93 085,54
764 - Konštrukcie klampiarske	1 294,96
766 - Konštrukcie stolárske	85 885,12
783 - Nátery	3 970,53
784 - Maľby	237,58
787 - Zasklievanie	1 697,35

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**A3\_OTVORY - A3\_OTVORY - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Výmena otvorových**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**101 108,34**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	8 022,80			
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 724,11			
2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	255,220	2,65	676,33
3	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	149,703	15,50	2 320,40
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	149,703	1,08	161,68
5	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	255,210	1,26	321,56
6	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	203,450	1,20	244,14
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 126,82			
7	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	102,084	7,20	735,00
8	K	968061114.S	Vyvesenie drevených okien, delených atypických do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	41,000	0,88	36,08
9	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,530	0,92	1,41
10	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	10,000	1,67	16,70
11	K	968062246.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	10,540	3,96	41,74
12	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	3,800	10,51	39,94
13	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	64,010	6,90	441,67
14	K	968062357.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	16,610	5,50	91,36
15	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,530	22,51	34,44
16	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	34,410	12,00	412,92
17	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	149,703	3,20	479,05
18	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	21,094	21,50	453,52
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,094	4,50	94,92
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	400,786	0,30	120,24
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,094	6,48	136,69
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,188	0,75	31,64
23	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,819	36,00	209,48
24	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	8,328	60,00	499,68
25	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,061	40,00	2,44
26	K	979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	6,886	36,00	247,90
D		99	Presun hmôt HSV	171,87			
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,015	24,50	171,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				93 085,54
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 294,96
28	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	44,970	26,50	1 191,71
29	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	44,970	1,78	80,05
30	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,210	1,90	23,20
D 766			Konštrukcie stolárske				85 885,12
31	K	766621267.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	197,830	19,80	3 917,03
32	M	283290006900.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flísová, š. 150 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	m	415,443	4,29	1 782,25
33	M	611110006600.S	Drevené okno jednokridlové OS, vxš 1000x1000 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	335,50	671,00
34	M	611110001400.S	Drevené okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	5,000	247,50	1 237,50
35	M	611110006605.S	Drevené okno, príplatok za trojsklo, so súčiniteľom prechodu tepla rámu min. $U_f = 1,4 \text{ W/(m}^2\text{K)}$ a so súčiniteľom prechodu tepla skla min. $U_g = 0,7 \text{ W/(m}^2\text{K)}$ .	m2	3,800	429,00	1 630,20
36	M	61141272743	Drevené okno, balkónové dvere kompletizované atyp, kópia jestvujúceho okna - drevené profily, tesniaci materiál, termoizolačné trojsklo, povrchová úprava na ochranu dreva v exteriéri	m2	91,160	464,57	42 350,20
37	K	766621286.S	Montáž dverí balkónových drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	57,380	38,50	2 209,13
38	M	283290006900	Tesniaca fólia Winflex VARIO, š. 150 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, alebo ekvivalent	m	120,498	4,29	516,94
39	M	61141272732	Drevené dvere kompletizované atypické, kópia jestvujúceho okna - drevené profily, tesniaci materiál, termoizolačné trojsklo, povrchová úprava na ochranu dreva v exteriéri, otváracé vrátane kľučiek, zámku	m2	34,414	715,00	24 606,01
40	K	7666614225.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	159,50	159,50
41	M	611720001200.S	Dvere do domu vstupné atypických rozmerov plné, hrúbka 68 mm, z masívneho smrekového dreva lepeného, dvojité tesnenie, hliníkový prah, závesy, trojbodový bezpečnostný zámok, zárubňa	m2	1,000	3 487,00	3 487,00
42	K	766694121.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	16,50	115,50
43	M	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	5,000	46,20	231,00
44	K	766694122.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	9,000	18,70	168,30
45	M	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	12,200	46,20	563,64
46	K	766694123.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	20,000	20,90	418,00
47	M	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	34,566	46,20	1 596,95
48	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	16,000	1,90	30,40
49	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	20,000	2,85	57,00
50	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,330	0,88	137,57
D 783			Nátery				3 970,53
51	K	783601812.S	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, okien výkyvných a otočných	m2	9,440	154,00	1 453,76
52	K	783612950.S	Oprava náterov stol.výr. olej. farby bielej dvojnás. 2x tmelením, žilkovaním,lazúr.a 2x s lakovaním	m2	9,440	242,00	2 284,48
53	K	783894321.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien jednonásobný	m2	149,703	1,32	197,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	783991950.S	Ostatné práce premiestnenie okenných alebo dverných krídiel stolárskych pre zhotov. náteru vodorovné 50-100 m	ks	4,000	1,24	4,96
55	K	783992950.S	Príplatok k cene za každé ďalšie vyvesenie a zavesenie okenných krídiel stolárskych zdvojených ostatných	m2	10,540	2,82	29,72
D 784			Maľby				237,58
56	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	149,703	0,55	82,34
57	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	129,370	1,20	155,24
D 787			Zasklievanie				1 697,35
58	K	787100951.S	Zasklievanie okien a dverí pretmelenie	m	107,280	13,75	1 475,10
59	K	998787202.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	122,450	1,82	222,25